Os critérios de habilitação econômico-financeira a serem atendidos pelo fornecedor 

estão previstos no ANEXO II do Termo de Referência. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação, baseado em pesquisa de mercado com 
empresas do ramo é de R$ 2.903,79 (dois mil, novecentos e três reais e setenta e nove 
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
próprios e será atendida pela seguinte dotação: